全体师生员工：
    根据市人力资源和社会保障局《关于做好求职创业补贴发放工作》的通知，学校
下发通知宣传动员2026届毕业生中城乡最低生活保障家庭的毕业生、零就业家庭毕业
生、残疾家庭毕业生、获得国家助学贷款的毕业生、纺织返贫检测对象家庭毕业生及
特困人员中的毕业生积极申报高校毕业生一次性求职补贴。经个人申请，各二级学院
初审和学校招生就业处审核，现有261名毕业生符合申报条件，现予公示。

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

1 田蓓蕾 女 陕西省咸阳市 护理 2023年9月 2026年6月 11482X √ √

2 王若溪 女 陕西省韩城市 护理 2023年9月 2026年6月 081026 √ √

第 1 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

3 郭舒琦 女 陕西省华阴市 护理 2023年9月 2026年6月 130041 √ √

4 樊霄 女 陕西省黄陵县 护理 2023年9月 2026年6月 070048 √ √

5 徐蒙 女 陕西省西安市 临床医学 2023年9月 2026年6月 04218X √ √

6 庞灵丽 女 陕西省安康市 临床医学 2023年9月 2026年6月 08662X √ √

7 杨帆 女 甘肃省玉门市 临床医学 2023年9月 2026年6月 241748 √ √

8 肖倩 女 陕西省洛南县 护理 2023年9月 2026年6月 083925 √ √

9 刘玲玲 女 陕西省澄城县 护理 2023年9月 2026年6月 101920 √ √

10 罗婷华 女 陕西省旬邑县 护理 2023年9月 2026年6月 144122 √ √

11 巫媛乐 女 陕西省汉阴县 护理 2023年9月 2026年6月 066627 √ √

12 王莹莹 女 陕西省旬邑县 护理 2023年9月 2026年6月 312923 √ √

13 乔菲 女 陕西省铜川市 护理 2023年9月 2026年6月 161828 √ √

14 李晨灿 男 河南省安阳市 护理 2023年9月 2026年6月 200552 √ √

15 王可蒙 女
陕西省咸阳市礼泉

县
护理 2023年9月 2026年6月 222627 √ √

第 2 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

16 麻颖荣 女 甘肃省兰州市 护理 2023年9月 2026年6月 235729 √ √

17 曹佳怡 女 陕西省蒲城县 护理 2023年9月 2026年6月 161924 √ √

18 王少妍 女 陕西省渭南市 护理 2023年9月 2026年6月 138429 √ √

19 郭亚男 女 陕西省韩城市 护理 2023年9月 2026年6月 164745 √ √

20 李贤梅 女 海南省儋州市 护理 2023年9月 2026年6月 116722 √ √

21 孙灿雯 女 四川省南部县 护理 2023年9月 2026年6月 282665 √ √

22 陈欣荣 女 陕西省安康市 护理 2023年9月 2026年6月 044589 √ √

23 陈雪曼 女 陕西省安康市 护理 2023年9月 2026年6月 164603 √ √

24 黄雨萌 女 陕西省西安市 护理 2023年9月 2026年6月 151727 √ √

25 杜双艺 女 重庆市忠县 护理 2023年9月 2026年6月 03640X √ √

26 王文轩 女 陕西省神木市 护理 2023年9月 2026年6月 120265 √ √

27 张莉梅 女 四川省犍为县 护理 2023年9月 2026年6月 295364 √ √

28 王凯 男 陕西省渭南市 护理 2023年9月 2026年6月 163012 √ √

第 3 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

29 贺晶 女 陕西省吴起县 护理 2023年9月 2026年6月 220024 √ √

30 余金宝 男 陕西省南郑区 护理 2023年9月 2026年6月 245819 √ √

31 程佳静 女 陕西省华阴市 护理 2023年9月 2026年6月 22106X √ √

32 梁正 男 四川省泸州市 临床医学 2023年9月 2026年6月 050133 √ √

33
尕玛勒
谢江措

男 青海省囊谦县 临床医学 2023年9月 2026年6月 08001X √ √

34 邓倩 女 陕西省南郑区 护理 2023年9月 2026年6月 065522 √ √

35 郑佳盈 女 陕西省铜川市 护理 2023年9月 2026年6月 181321 √ √

36 李岩 女 陕西省渭南市 护理 2023年9月 2026年6月 250020 √ √

37 刘楠 女
陕西省商洛市洛南

县
护理 2023年9月 2026年6月 301226 √ √

38 贺静 女
陕西省渭南市临渭

区
护理 2023年9月 2026年6月 070622 √ √

39 扁艺凡 女 陕西省渭南市 护理 2021年9月 2026年6月 176423 √ √

40 禹柯昕 女 陕西省渭南市 护理 2021年9月 2026年6月 040224 √ √

41 石金佳 女 宁夏海原县 临床医学 2023年9月 2026年6月 311622 √ √

第 4 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

42 张绍洁 女 陕西省富平县 临床医学 2023年9月 2026年6月 167601 √ √

43 宋世家 男 陕西省安康市 临床医学 2023年9月 2026年6月 028610 √ √

44 王欢 女 陕西省宝鸡市 护理 2023年9月 2026年6月 211824 √ √

45 钱垚垚 女 陕西省汉阴县 护理 2023年9月 2026年6月 150567 √ √

46 李瑞 甘肃省渭源县 护理 2023年9月 2026年6月 241144 √ √

47 庞依婷 女 陕西省渭南市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 312022 √ √

48 冯志佳 女 陕西省延安市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 090229 √ √

49 马瑞兵 男 陕西省定边县
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 100912 √ √

50 李治蜜 女 陕西省安康市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 08690X √ √

51 刘靖媛 女 陕西省商洛市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 283223 √ √

52 何晨叶 女 陕西省商洛市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 056322 √ √

53 王敏洁 女 陕西省渭南市 护理 2021年9月 2026年6月 030048 √ √

54 王璐瑶 女 陕西省渭南市 护理 2021年9月 2026年6月 071228 √ √

第 5 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

55 陈思嘉 女 陕西省商南县 护理 2023年9月 2026年6月 270027 √ √

56 曾晓艳 女 陕西省紫阳县 护理 2023年9月 2026年6月 160662 √ √

57 苏静雯 女 陕西省城固县 护理 2023年9月 2026年6月 304520 √ √

58 强家兴 男 陕西省长安区 护理 2023年9月 2026年6月 016734 √ √

59 王晨祎 男 陕西省渭南市 护理 2021年9月 2026年6月 153417 √ √

60 聂莹 女 陕西省渭南市 护理 2021年9月 2026年6月 095744 √ √

61 马乐 女 陕西省延安市 护理 2021年9月 2026年6月 241383 √ √

62 罗鑫 女 陕西省澄城县 护理 2021年9月 2026年6月 171926 √ √

63 杨佳琦 女 陕西省延安市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 181543 √ √

64 王烨 女 陕西省咸阳市
康复治疗技

术
2023年9月 2026年6月 051622 √ √

65 甘诗妍 女 陕西省渭南市 护理 2023年9月 2026年6月 242961 √ √

66 雷欢欢 女 陕西省合阳县 护理 2023年9月 2026年6月 134027 √ √

67 郝佳阳 女 陕西省榆林市 护理 2023年9月 2026年6月 113025 √ √

第 6 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

68 严一琳 女 陕西省西安市 护理 2023年9月 2026年6月 153309 √ √

69 黎文静 女 陕西省汉中市 护理 2023年9月 2026年6月 223068 √ √

70 丁二春 女
陕西省渭南市大荔

县
护理 2021年9月 2026年6月 127226 √ √

71 张帅楠 男
陕西省延安市宜川

县
护理 2023年9月 2026年6月 032617 √ √

72 王孟雯 女
陕西省渭南市白水

县
护理 2023年9月 2026年6月 033246 √ √

73 李月萍 女
陕西省渭南市合阳

县
护理 2023年9月 2026年6月 01442X √ √

74 黄筱涵 女
陕西省西安市临潼

区
护理 2023年9月 2026年6月 300521 √ √

75 杨孟鸽 女 陕西省渭南市
智慧健康养
老服务与管

理

2023年9月 2026年6月 074422 √ √

76 屈乐恒 男 陕西省富平县 护理 2023年9月 2026年6月 117513 √ √

77
陈美阳

子
女

陕西省渭南市大荔
县

学前教育 2021年9月 2026年6月 170048 √ √

78 杨雨欣 女
陕西省延安市洛川

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 266524 √ √

79 祁佳怡 女 陕西省延安市富县 小学教育 2023年9月 2026年6月 031947 √ √

80 康靖茹 女
陕西省渭南市潼关

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 022025 √ √

第 7 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

81 李楠 女
陕西省安康市旬阳

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 060625 √ √

82 高润玉 女
陕西省西安市蓝田

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 294922 √ √

83 张佳怡 女
陕西省渭南市临渭

区
学前教育 2021年9月 2026年6月 021227 √ √

84 张星星 男
陕西省延安市宝塔

区
中医学 2023年9月 2026年6月 230912 √ √

85 陈玉婕 女
陕西省延安市洛川

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 131623 √ √

86 罗一帆 女
陕西省渭南市澄城

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 262820 √ √

87 闫梦哲 女
陕西省渭南市白水

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 244524 √ √

88 刘琪 女
陕西省商洛市山阳

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 031321 √ √

89 徐浩宇 女
陕西省榆林市子洲

县
书画艺术 2023年9月 2026年6月 100022 √ √

90 谭君 女
陕西省商洛市柞水

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 100425 √ √

91 方莉莉 女
陕西省商洛市柞水

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 075120 √ √

92 杨淑芳 女
陕西省商洛市镇安

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 153627 √ √

93 孙亚蓉 女 陕西省宝鸡市眉县 书画艺术 2023年9月 2026年6月 140625 √ √

第 8 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

94 栾鹏宇 男
陕西省延安市子长

市
小学教育 2023年9月 2026年6月 230913 √ √

95 段玉霜 女
陕西省渭南市韩城

市
学前教育 2021年9月 2026年6月 160028 √ √

96 张静怡 女
陕西省西安市蓝田

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 035443 √ √

97 韩金燕 女
陕西省汉中市城固

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 012624 √ √

98 刘春瑜 女
陕西省榆林市靖边

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 013029 √ √

99 侯佳欢 女
陕西省宝鸡市岐山

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 306327 √ √

100 郭荣荣 女
陕西省商洛市镇安

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 011622 √ √

101 李京珊 女
四川省广安市广安

区
小学教育 2023年9月 2026年6月 13600X √ √

102 孟丹 女
四川省广元市青川

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 274162 √ √

103 贾佳 女
四川省南充市南部

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 111486 √ √

104 张静 女
四川省达州市万源

市
小学教育 2023年9月 2026年6月 095142 √ √

105 刘荣佳 女
贵州省黔西南晴隆

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 120041 √ √

106 华桂阳 女 青海省西宁市 小学教育 2023年9月 2026年6月 236929 √ √

第 9 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

107 李金长 男
山西省大同市阳高

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 186517 √ √

108 黎高兰 女
贵州省毕节市金沙

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 022285 √ √

109 谭明妍 女
陕西省渭南市大荔

县
学前教育 2021年9月 2026年6月 123665 √ √

110 李雪怡 女 陕西省延安市富县 小学教育 2023年9月 2026年6月 210522 √ √

111
张帆远

航
女 陕西省延安市富县 小学教育 2023年9月 2026年6月 202223 √ √

112 杨玉婷 女
陕西省延安市宝塔

区
学前教育 2021年9月 2026年6月 243027 √ √

113 朱洋洋 女
陕西省渭南市华阴

市
学前教育 2021年9月 2026年6月 181522 √ √

114 赵娟 女
陕西省榆林市子洲

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 214825 √ √

115 吴芮娇 女 安徽省宿州市萧县 小学教育 2023年9月 2026年6月 022445 √ √

116 王畅 女 海南省澄迈县 小学教育 2023年9月 2026年6月 130022 √ √

117 薛心如 女
陕西省渭南市临渭

区
小学教育 2023年9月 2026年6月 295447 √ √

118 景婉婷 女
陕西省咸阳市长武

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 034527 √ √

119 张溢桐 女
内蒙古自治区赤峰

市敖汉旗
小学教育 2023年9月 2026年6月 043289 √ √

第 10 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

120 王燕 女
陕西省延安市吴起

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 20122X √ √

121 黄春媛 女
江西省赣州市赣县

区
小学教育 2023年9月 2026年6月 210827 √ √

122 席情 女
陕西省铜川市耀州

区
小学教育 2023年9月 2026年6月 181820 √ √

123 韩敏捷 女
陕西省渭南市蒲城

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 270040 √ √

124 岳彤彤 女
陕西省榆林市靖边

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 266726 √ √

125 张婷婷 女
陕西省咸阳市彬州

市
小学教育 2023年9月 2026年6月 135127 √ √

126 吴晓楠 女
陕西省榆林市定边

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 167820 √ √

127 贺蕊萌 女
陕西省渭南市富平

县
小学教育 2023年9月 2026年6月 270920 √ √

128 吴梓婷 女
陕西省渭南市韩城

市
学前教育 2023年9月 2026年6月 29102X √ √

129 姚欣蕊 女
陕西省铜川市耀州

区
学前教育 2023年9月 2026年6月 13512X √ √

130 何加荣 女
陕西省安康市石泉

县
学前教育 2023年9月 2026年6月 220623 √ √

131 张一鸣 男 河南省鹤壁市浚县 学前教育 2023年9月 2026年6月 041016 √ √

132 马金凤 女
甘肃省天水市张家
川回族自治县

小学教育 2023年9月 2026年6月 182225 √ √

第 11 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

133 安秀云 女
甘肃省临夏市积石

山县
小学教育 2023年9月 2026年6月 188527 √ √

134 李忠翠 女
甘肃省武威市凉州

区
小学教育 2023年9月 2026年6月 174325 √ √

135 周可欣 女
河南省南阳市邓州

市
小学教育 2023年9月 2026年6月 061220 √ √

136 尹京京 男
陕西省安康市汉滨

区
中医学 2023年9月 2026年6月 194138 √ √

137 童佳艳 女
陕西省铜川市耀州

区
小学教育 2023年9月 2026年6月 114624 √ √

138 楚西洋 女 陕西省汉中市洋县 小学教育 2023年9月 2026年6月 276029 √ √

139 刘蓉 女 陕西省汉中市 动物医学 2023年9月 2026年6月 286523 √ √

140 蔡婷 女 陕西省汉中市 畜牧兽医 2023年9月 2026年6月 102049 √ √

141 赵朝阳 男 陕西省礼泉县 中医学 2023年9月 2026年6月 252013 √ √

142 张彤 女 陕西省西安市 动物医学 2023年9月 2026年6月 100029 √ √

143 杨雨涵 女 陕西省兴平市 动物医学 2023年9月 2026年6月 213421 √ √

144 吴泽烨 男 陕西省蒲城县 动物医学 2023年9月 2026年6月 268215 √ √

145 张一凡 男 陕西省咸阳市 畜牧兽医 2023年9月 2026年6月 16351X √ √

第 12 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

146 王卓 男 陕西省宝鸡市 动物医学 2023年9月 2026年6月 105914 √ √

147 冯旭甜 女 陕西省宝鸡市 动物医学 2023年9月 2026年6月 172046 √ √

148 刘青 女 陕西省宝鸡市 动物医学 2023年9月 2026年6月 031021 √ √

149 余欣雨 女 陕西省西安市
风景园林设

计
2023年9月 2026年6月 04282X √ √

150 李颖 女 陕西省富平县
宠物养护与

驯导
2023年9月 2026年6月 118928 √ √

151 李高阳 男 陕西省西安市 畜牧兽医 2023年9月 2026年6月 114550 √ √

152 杨静 女 陕西省西安市 畜牧兽医 2023年9月 2026年6月 271222 √ √

153 英晓雨 女 陕西省安康市
大数据与会

计
2023年9月 2026年6月 172068 √ √

154 同佳杰 男 陕西省富平县
大数据与会

计
2023年9月 2026年6月 288910 √ √

155 王楠 女 陕西省蓝田县
大数据与会

计
2023年9月 2026年6月 156840 √ √

156 杨羽彤 女 陕西省三原县
大数据与会

计
2023年9月 2026年6月 132225 √ √

157 范晶 女 陕西省渭南市
大数据与会

计
2023年9月 2026年6月 244429 √ √

158 魏思源 女 陕西省渭南市 电子商务 2023年9月 2026年6月 120444 √ √

第 13 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

159 陈琴 女
陕西省安康市白河

县
建筑工程技

术
2023年9月 2026年6月 010424 √ √

160 高飞鹏 男
陕西省渭南市白水

县
工程造价 2023年9月 2026年6月 024517 √ √

161 贺鑫 女
陕西省延安市宜川

县
工程造价 2023年9月 2026年6月 020646 √ √

162 焦续坤 男 陕西省咸阳市
建筑工程技

术
2023年9月 2026年6月 013017 √ √

163 郎雪梅 女
陕西省安康市紫阳

县
工程造价 2023年9月 2026年6月 216302 √ √

164 李明亮 男
陕西省商洛市商州

区
工程造价 2023年9月 2026年6月 10221X √ √

165 刘金强 男 陕西省延安市富县 工程造价 2023年9月 2026年6月 253518 √ √

166 闵召召 男
陕西省商洛市山阳

县
建筑电气工
程技术

2023年9月 2026年6月 13621X √ √

167 田乐凡 男
陕西省渭南市大荔

县
无人机测绘

技术
2023年9月 2026年6月 128457 √ √

168 王兆军 男
陕西省安康市汉滨

区
无人机测绘

技术
2023年9月 2026年6月 188517 √ √

169 杨佳乐 女
甘肃省天水市武山

县
工程造价 2023年9月 2026年6月 210424 √ √

170 王永康 男
陕西省咸阳市永寿

县
工程造价 2023年9月 2026年6月 051515 √ √

171 石佳怡 女 陕西省咸阳市
人工智能应
用技术

2023年9月 2026年6月 280026 √ √

第 14 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

172 程嘉林 男 陕西省咸阳市
汽车检测与

维修
2023年9月 2026年6月 016912 √ √

173 石宝婷 女 陕西省铜川市 大数据技术 2023年9月 2026年6月 094629 √ √

174 马晨 男 陕西省宝鸡市
人工智能应
用技术

2023年9月 2026年6月 101811 √ √

175 王启航 女 陕西省西安市 大数据技术 2023年9月 2026年6月 22272X √ √

176 杨菀怡 女 陕西省咸阳市
计算机应用

技术
2023年9月 2026年6月 105025 √ √

177 权昭婷 女 陕西省渭南市
计算机应用

技术
2023年9月 2026年6月 211328 √ √

178 郭彪 男 陕西省咸阳市
计算机应用

技术
2023年9月 2026年6月 055011 √ √

179 侯佳怡 女 陕西省横山县
计算机应用

技术
2023年9月 2026年6月 181026 √ √

180 闫蕊乐 女 陕西省渭南市
计算机应用

技术
2023年9月 2026年6月 098868 √ √

181 黄亚玲 女 陕西省安康市 人工智能 2023年9月 2026年6月 201669 √ √

182 肖金保 男 陕西省洋县
机械制造及
自动化

2023年9月 2026年6月 023910 √ √

183 车昱江 男 陕西省渭南市
汽车制造与
试验技术

2021年9月 2026年6月 190015 √ √

184 杨墨涵 男 陕西省蓝田县
机械制造及
自动化

2023年9月 2026年6月 262015 √ √

第 15 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

185 杨旭辉 男 陕西省富平县
机械制造及
自动化

2023年9月 2026年6月 276612 √ √

186 岳欣帅 男 陕西省渭南市
机械制造及
自动化

2023年9月 2026年6月 051791 √ √

187 陈思帅 男 陕西省蓝田县
机械制造及
自动化

2023年9月 2026年6月 284917 √ √

188 毛旺叶 男 陕西省西咸新区
新能源汽车

技术
2023年9月 2026年6月 063018 √ √

189 樊玮彬 男 陕西省华州区
新能源汽车

技术
2023年9月 2026年6月 09097X √ √

190 王伯通 男 陕西省华阴市
新能源汽车

技术
2023年9月 2026年6月 064011 √ √

191 王更 男 陕西省华阴市
新能源汽车

技术
2023年9月 2026年6月 262011 √ √

192 孙梦杰 女 陕西省志丹县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 131020 √ √

193 张若楠 女 陕西省吴起县 中医学 2023年9月 2026年6月 050760 √ √

194 侯紫恒 男 山西省翼城县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 130033 √ √

195 王高泽 男
陕西省渭南市华州

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 280016 √ √

196 王甜甜 女
宁夏回族自治区银

川市
中医学 2023年9月 2026年6月 180022 √ √

197 徐慧怡 女 甘肃省清水县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 015281 √ √

第 16 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

198 夏雨 男
陕西省西安市未央

区
中医学 2023年9月 2026年6月 270416 √ √

199 田春苗 女 陕西省乾县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 025882 √ √

200 魏茜 女
宁夏回族自治区永

宁县
中医学 2023年9月 2026年6月 092224 √ √

201 赵禹霖 女 陕西省洋县 中医学 2023年9月 2026年6月 216312 √ √

202 朱博豪 男 陕西省岐山县 中医学 2023年9月 2026年6月 210057 √ √

203 周熇圣 男 山西省定襄县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 260033 √ √

204 薛少鹏 男
陕西省西安市未央

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 081816 √ √

205 邹月红 女 四川省大竹县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 020265 √ √

206 周坤玉 女 山西省洪洞县 中药学 2023年9月 2026年6月 12018X √ √

207 杜雨露 女 陕西省米脂县 中医学 2023年9月 2026年6月 170626 √ √

208 程佳欣 女 陕西省白水县
医学美容技

术
2023年9月 2026年6月 305622 √ √

209 郭姣 女 甘肃省会宁县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 131727 √ √

210 李雪 女 陕西省乾县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 123228 √ √

第 17 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

211 刘思源 男 陕西省淳化县 中医学 2023年9月 2026年6月 112515 √ √

212 李坤阳 男
四川省巴中市恩阳

区
中医学 2023年9月 2026年6月 054314 √ √

213 韩雅琪 女 青海省海东市 中医学 2023年9月 2026年6月 100426 √ √

214 石国娇 女 贵州省赫章县 中医学 2023年9月 2026年6月 130306 √ √

215 袁晓栋 男
陕西省渭南市临渭

区
中医学 2023年9月 2026年6月 024315 √ √

216 赵奕萌 女 陕西省岐山县 中医学 2023年9月 2026年6月 176829 √ √

217 杨若昕 女 陕西省合阳县 中医学 2023年9月 2026年6月 291224 √ √

218 赵雨萌 女 陕西省西乡县 中药制药 2023年9月 2026年6月 090021 √ √

219 杨佳蕊 女 陕西省留坝县 中医学 2023年9月 2026年6月 020220 √ √

220 蔡家欢 女 陕西省延川县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 152269 √ √

221 燕莎莎 女 陕西省富平县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 166620 √ √

222 周敏君 女 陕西省商南县
中医康复技

术
2023年9月 2026年6月 282420 √ √

223 李冉 女 河南省桐柏县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 080322 √ √

第 18 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

224 巩旭勃 男
陕西省商洛市商州

区
中医学 2023年9月 2026年6月 038470 √ √

225 张盈 女 陕西省韩城市
医学美容技

术
2023年9月 2026年6月 260045 √ √

226 杨梦雨 女 陕西省西安市 中药学 2023年9月 2026年6月 163422 √ √

227 弋甜蕊 女
陕西省渭南市临渭

区
中医学 2023年9月 2026年6月 191420 √ √

228 张圃晔 男 陕西省绥德县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 21781X √ √

229 余应甜 女
陕西省西安市高陵

区
医学美容技

术
2023年9月 2026年6月 07562X √ √

230 李如意 女
陕西省西安市阎良

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 090529 √ √

231 张瑞婷 女 宁夏彭阳县 中医学 2023年9月 2026年6月 160021 √ √

232 李香茹 女
陕西省安康市汉滨

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 015645 √ √

233 梁卓薇 女 陕西省蓝田县 中医学 2023年9月 2026年6月 27402X √ √

234 宋英豪 男 陕西省开凤县 中医学 2023年9月 2026年6月 117117 √ √

235 李秋碧 女 四川省合江县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 296380 √ √

236 喜兆梅 女 宁夏银川市西夏区 中医学 2023年9月 2026年6月 081221 √ √

第 19 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

237 兰玉芹 女 陕西省宜君县 中医学 2023年9月 2026年6月 120825 √ √

238 霍文静 女
山西省朔州市朔城

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 19152X √ √

239 郝延明 男 陕西省绥德县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 011516 √ √

240 乔怡凡 女
陕西省铜川市耀州

区
中药学 2023年9月 2026年6月 151822 √ √

241 宋秋雨 女 四川省峨眉山 中医学 2023年9月 2026年6月 153028 √ √

242 邵莹颖 女 陕西省富平县 中药学 2023年9月 2026年6月 260923 √ √

243 赵亚利 女
陕西省安康市汉阴

县
医学美容技

术
2023年9月 2026年6月 056647 √ √

244 马晓霞 女 宁夏海原县 中医学 2023年9月 2026年6月 09142X √ √

245 马小丽 女 甘肃省临潭县 中医学 2023年9月 2026年6月 014527 √ √

246 刘宗艳 女 云南省华坪县 中医学 2023年9月 2026年6月 170029 √ √

247 郭开婷 女 陕西省旬阳县 中医学 2023年9月 2026年6月 021787 √ √

248 樊延琴 女
陕西省延安市安塞

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 232529 √ √

249 张怡 女 陕西省潼关县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 155026 √ √

第 20 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

250 邹兰 女 陕西省汉阴县
医学美容技

术
2023年9月 2026年6月 206621 √ √

251 周悦悦 女 陕西省绥德县 中医学 2023年9月 2026年6月 186726 √ √

252 杜思彤 女
山西省运城市盐湖

区
针灸推拿 2023年9月 2026年6月 23002X √ √

253
东都多

杰
男 青海省囊谦县 中医学 2023年9月 2026年6月 09001X √ √

254 成艺楠 女 陕西省洛川县 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 046123 √ √

255 毛依欣 女 陕西省韩城市 中医学 2023年9月 2026年6月 11372X √ √

256 彭媛媛 女 陕西省宁强县 中药学 2023年9月 2026年6月 19562X √ √

257 蒲瑞英 女 陕西省旬邑县 中药学 2023年9月 2026年6月 20298X √ √

258 刘江娜 女 陕西省靖边县 中医学 2023年9月 2026年6月 18092X √ √

259 芦若桐 女 河南省确山县 中医学 2023年9月 2026年6月 310024 √ √

260 陆宝贤 女
陕西省西安市莲湖

区
中医学 2023年9月 2026年6月 260046 √ √

261 刘馨语 女 宁夏省青铜峡市 针灸推拿 2023年9月 2026年6月 120021 √ √

合计 261 35 1 8 206 10 1

第 21 页，共 22 页

序
号

姓名
性
别

生源地 专业 入学时间 毕业时间
身份证号码
（后6位）

毕业学
历
（划
√）

申请类别（只选一项，划√）

大专

低保
家庭
毕业
生

零就
业家
庭毕
业生

残疾
毕业
生

国家
助学
贷款

防止返贫
监测对象
家庭毕业
生

特困
人员
中的
毕业
生

对上述学生如发现有弄虚作假，虚报冒领的情况，可在公示期内向学校招生就业处反映。

         公示期限：2025年10月30日至11月7日（不含节假日）

         受理部门：大学生就业创业指导服务中心

         监督电话：0913-2081613

                                                     渭南职业技术学院大学生就业创业指导服务中心

                                                                   2025年10月30日

第 22 页，共 22 页